
BROJ: 3 Sisak, 1. veljače 2016. GODINA XXIII

2016.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

2. Odluka o dopuni Odluke o nerazvrstanim 
cestama 13

GRAD SISAK
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

2.
Temeljem članka 107. stavak 3. i članka 109. Za-

kona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11, 22/13, 
54/13, 148/13 i 92/14) i članka 15. Statuta Grada Siska 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
14/14 i 9/15), Gradsko vijeće Grada Siska je na 17. 
sjednici održanoj 28. siječnja 2016. godine, donijelo 

O D L U K U
o dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama

Članak 1.
U Odluci o nerazvrstanim cestama (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 21/12) u 
članku 5. dodaje se stavak 3. koji glasi:

»Prilog 1. ove Odluke je popis nerazvrstanih cesta 
Grada Siska i njezin je sastavni dio.«

Članak 2.
Ostali članci Odluke ostaju nepromijenjeni.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
 GRAD SISAK

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 340-09/16-02/02
URBROJ: 2176/05-02-16-2
Sisak, 28. siječnja 2016.

Prvi potpredsjednik
Ivica Rendulić, v.r.

PRILOG 1

1. Nerazvrstane ceste na području Grada Siska preuzete od Županijske uprave za ceste

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste

Bivša oznaka 
javne ceste Opis ceste na području Grada Siska

Duljina ceste na 
području Grada 

(km)
NC 1 ŽC 3120 A. G. (Sisak) - Ul. Marijana Celjaka - Sisak (D36) 1,63



Stranica 14 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2016.

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste

Bivša oznaka 
javne ceste Opis ceste na području Grada Siska

Duljina ceste na 
području Grada 

(km)
NC 2 ŽC 3121 A. G. (Sisak) - Palanjek - Hrastelnica - Sisak (Ul. Brezovičkog 

odreda) - D36 9,16
NC 3 ŽC 3157 A. G. (Sisak) - Greda - Sisak (D36) 5,52
NC 4 ŽC 3203 D36 - Odra 1. lijevi odvojak - Ul. Staro Pračno 1,80
NC 5 ŽC 3204 Sisak: D37 - priključak mostu Gromova - Rimska ulica - 

skretanje za autobusni kolodvor 0,33
NC 6 ŽC 3205 Sisak (D37) - Aleja narodnih heroja - Ul. Ante Kovačića - Ul. 

Božidara Adžije - Ul. Otokara Keršovanija - Topolovac - D36 12,56
NC 7 ŽC 3206 D36 - Ul. Steve Bereka (Budaševo) - Ul. Veliko Budaševo - 

Ul. Ostrvo - Trg Hrvatskih dragovoljaca (Topolovac) - Ul. Stari 
Topolovac - sisačka obilaznica 4,97

NC 8 ŽC 3208 D224 - Mađari - Blinja - A. G. (Sisak) 6,87
NC 9 ŽC 3209 Topolovac - Prelošćica - Lukavec Posavski - Gušće - Čigoč - 

Kratečko - Mužilovčica - Suvoj - Lonja - A. G. (Sisak) 40,51
NC 10 ŽC 3210 Veliko Svinjičko - Gušće 5,53
NC 11 ŽC 3242 A. G. (Sisak) - Vurot - Stara Drenčina - Ul. Staro Pračno 7,94
NC 12 ŽC 3259 D36 - Savska ulica - Topolovac 3,51
NC 13 ŽC 3274 A. G. (Sisak) - raskrižje za Mahovo, Palanjek i Hrastelnicu 0,97
NC 14 LC 33009 Sela (D36) - Jazvenski put - Jazvenik 2,69
NC 15 LC 33010 Šumska ulica - Žabno - Odra 1. desni odvojak - D36 1,05
NC 16 LC 33015 Ul. Marijana Celjaka - početak nasipa 120 m prije početka 

naselja Bok Palanječki - Bok Palanječki 0,31
NC 17 LC 33016 D36 - Veliko Svinjičko 6,54
NC 18 LC 33056 Ul. Steve Bereka - Trg Marijana Šokčevića (Budaševo) - Ul. 

Malo Budaševo - Jalševačka ul. - Ul. Stari Topolovac 2,99
NC 19 LC 33057 Sisačka obilaznica - Ul. Goričica - Topolovac 0,90
NC 20 LC 33058 Sisačka obilaznica - Ul. Braće Bobetko (Crnac) 1,20
NC 21 LC 33059 Klobučak - D224 1,22
NC 22 LC 33060 D224 - Pola 1,28
NC 23 LC 33061 Preloščica - Bukovsko Lukavečko 4,27
NC 24 LC 33062 Mađari - Blinjska Greda - A. G. (Sisak) 0,82
NC 25 LC 33064 Kljaići - Čakalska Kosa - A. G. (Sisak) 2,92
NC 26 LC 33109 Letovanci - Staro Selo - A. G. (Sisak) 3,68

2. Nerazvrstane ceste Grada Siska

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste
Naziv / opis nerazvrstane ceste

Duljina 
ceste 
(km)

NC 27 Ulica Ive Andrića 0,247
NC 28 Ulica Oktavijana Augusta 0,408
NC 29 Ulica Antuna Augustinčića 0,358
NC 30 Ulica Ljube Babića 0,585
NC 31 Ulica Ivana Bakrana 0,470
NC 32 Ulica Vuje Banjanina 0,295
NC 33 Ulica Krešimira Baranovića 0,427
NC 34 Ulica Barice Rapić 0,305
NC 35 Ulica Vladimira Becića 0,132
NC 36 Ulica Stjepana Bezuha 0,126
NC 37 Bitoljska ulica 0,283
NC 38 Obala Ruđera Boškovića 1,040
NC 39 Ulica Braće Perković 0,250



Stranica 15Broj 3/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste
Naziv / opis nerazvrstane ceste

Duljina 
ceste 
(km)

NC 40 Brijunska ulica 0,465
NC 41 Ulica Petra Hektorovića 0,140
NC 42 Ulica Borisa Brnada 0,635
NC 43 Ulica dr. Ive Brodarca 0,510
NC 44 Ulica Braće Bobetko 2,360
NC 45 Radnička ulica 1,778
NC 46 Ulica Ivana Buića 0,470
NC 47 Ulica Vlahe Bukovca 0,180
NC 48 Buzetska ulica 0,282
NC 49 Ulica Maksa Cajnera 0,316
NC 50 Ulica Ivana Cankara 0,200
NC 51 Capraška ulica 0,780
NC 52 Celjska ulica 0,515
NC 53 Ulica Augusta Cesarca 0,860
NC 54 Ulica Dobriše Cesarića 0,485
NC 55 Ulica Antuna Cuvaja 0,260
NC 56 Ulica Marijana Cvetkovića 1,180
NC 57 Ulica Đure Čauševića 0,080
NC 58 Ulica Petra Šubića Zrinskog 0,095
NC 59 Ulica Nadbiskupa Posilovića 0,470
NC 60 Ulica Jandre Čipora 0,400
NC 61 Ulica Maka Dizdara 0,400
NC 62 Ulica Mije Dobranića 0,190
NC 63 Ulica Petra Svačića 0,095
NC 64 Ulica Marina Držića 0,185
NC 65 Ulica Janka Dujaka 0,190
NC 66 Ulica Eugena Kvaternika 0,125
NC 67 Ulica Martina Filipića 0,225
NC 68 Ulica Matije Fintića 0,500
NC 69 Dio Ulice Ivana Fistrovića izvan D36 0,410
NC 70 Frankopanska ulica 0,430
NC 71 Ulica Ljudevita Gaja 0,440
NC 72 Ulica Mirzeta Kadića 0,250
NC 73 Ulica Tomaša Goričanca 0,240
NC 74 Ulica Mije Goričkog 0,680
NC 75 Ulica Grada Dubrovnika 0,510
NC 76 Ulica Antuna Grahovara 0,780
NC 77 Ulica Ivana Gundulića 0,490
NC 78 Ulica Matije Gupca 0,390
NC 79 Ulica Andrije Hebranga 0,490
NC 80 Hercegovačka ulica 0,580
NC 81 Ulica Ivane Brlić Mažuranić 0,350
NC 82 Istarska ulica 0,150
NC 83 Ulica Vatroslava Jagića 0,225
NC 84 Ulica Drage Gervaisa 0,165
NC 85 Ulica Andrije Kačića Miošića 0,520
NC 86 Ulica Jurice Kalca 0,335
NC 87 Kalnička ulica 0,380
NC 88 Ulica Vjekoslava Karasa 0,640



Stranica 16 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2016.

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste
Naziv / opis nerazvrstane ceste

Duljina 
ceste 
(km)

NC 89 Ulica Jure Kaštelana 0,510
NC 90 Trg Vere Grozaj 0,340
NC 91 Ulica Kate Pejnović 0,160
NC 92 Ulica Stipe Kerepa 0,325
NC 93 Ulica Štefa Klarića 0,360
NC 94 Ulica Kneza Trpimira 0,630
NC 95 Ulica Rade Končara 0,990
NC 96 Kornatska ulica 0,200
NC 97 Ulica Fabijana Kovača 0,145
NC 98 Ulica Ivana Gorana Kovačića 0,340
NC 99 Ulica Kralja Zvonimira 0,350
NC 100 Ulica Miroslava Kraljevića 0,330
NC 101 Ulica Silvija Strahimira Kranjčevića 0,215
NC 102 Ulica Josipa Kraša 0,265
NC 103 Ulica Jurja Križanića 0,330
NC 104 Ulica Gustava Krkleca 0,240
NC 105 Ulica Miroslava Krleže 0,450
NC 106 Ulica Frana Kršinića 0,540
NC 107 Ulica Ivana Kukuljevića Sakcinskog 0,720
NC 108 Kupska ulica 0,500
NC 109 Lađarska ulica 1,520
NC 110 Ulica Hanibala Lucića 0,135
NC 111 Ulica Ive Lasića 0,150
NC 112 Lasinjska ulica 0,260
NC 113 Lička ulica 0,665
NC 114 Ulica Vatroslava Lisinskog 0,550
NC 115 Ulica Ferde Livadića 0,430
NC 116 Ulica Vladimira Logomerca 0,240
NC 117 Lonjska ulica 1,100
NC 118 Ulica Ive Lovrekovića 0,130
NC 119 Ulica Franje Lovrića 0,820
NC 120 Ulica Ljubice Pavičić 0,350
NC 121 Ulica Ive Madžara 0,300
NC 122 Ulica Milana Makanca 0,295
NC 123 Ulica Nine Marakovića 0,370
NC 124 Ulica Pavla Markovca 0,205
NC 125 Ulica Marka Marulića 0,445
NC 126 Ulica Antuna Gustava Matoša 0,505
NC 127 Ulica Ivana Mažuranića 0,280
NC 128 Ulica Ivana Meštrovića 0,790
NC 129 Ulica Žarka Mihaljevića 0,120
NC 130 Ulica Nikole Mikca 0,230
NC 131 Ulica Andrije Milčinovića 0,260
NC 132 Ulica Brezovičkog odreda 0,240
NC 133 Zibelska ulica 0,340
NC 134 Ulica Vjenceslava Novaka 0,105
NC 135 Obala Tome Bakača Erdediya 1,500
NC 136 Mihanovićeva obala 0,650
NC 137 Odranska ulica 1,240



Stranica 17Broj 3/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste
Naziv / opis nerazvrstane ceste

Duljina 
ceste 
(km)

NC 138 Ulica Hrvatskih domobrana 1,520
NC 139 Ulica Ive Ogulinca 0,225
NC 140 Paklenička ulica 0,670
NC 141 Ulica Andrije Palmovića 0,110
NC 142 Ulica Mihovila Pavleka Miškine 0,380
NC 143 Ulica dr. Ive Pedišića 0,210
NC 144 Ulica dr. Ive Stipčića 0,590
NC 145 Ulica Perivoj Viktorovac 0,150
NC 146 Plitvička ulica 0,185
NC 147 Podravska ulica 0,325
NC 148 Pokupljanska 1,105
NC 149 Poljska ulica 1,070
NC 150 Posavska ulica 0,920
NC 151 Ulica Olivera Petzla 0,345
NC 152 Ulica Petra Preradovića 0,300
NC 153 Ulica Franca Prešerna 0,180
NC 154 Ulica Ognjena Price 0,210
NC 155 Primorska ulica 0,285
NC 156 Ulica Josipa Prše 0,315
NC 157 Ulica Josipa Pupačića 0,140
NC 158 Ulica Mihajla Pupina 0,320
NC 159 Ulica Biskupa Kvirina 0,410
NC 160 Ulica Josipa Račića 0,105
NC 161 Ulica Vanje Radauša 0,340
NC 162 Ulica Mate Lovraka 0,130
NC 163 Ulica Stjepana i Antuna Radića 0,655
NC 164 Ulica Drage Radovića 0,375
NC 165 Rimska ulica 0,760
NC 166 Risnjak 0,820
NC 167 Ulica Nikole Šubića Zrinskog 0,180
NC 168 Ulica Stjepana Rožankovića 0,380
NC 169 Ulica Ive Rukavine Siđe 0,755
NC 170 Ulica Josipa Runjanina 0,180
NC 171 Ulica Lavoslava Ružičke 0,390
NC 172 Ulica Savskih žrtava 0,870
NC 173 Ulica Josipa Severa 0,100
NC 174 Skradinska ulica 0,305
NC 175 Ulica Slave Raškaj 0,240
NC 176 Slavonska ulica 0,930
NC 177 Splitska ulica 0,095
NC 178 Ulica Ante Starčevića 0,720
NC 179 Ulica Petra Steinburga 0,130
NC 180 Ulica Milana Steinera 0,420
NC 181 Ulica Augusta Šenoe 0,490
NC 182 Šetalište Vladimira Nazora 0,320
NC 183 Antuna Branka Šimića 0,215
NC 184 Ulica Matije Šipraka 0,910
NC 185 Ulica Nikole Šipuša 0,550
NC 186 Školska ulica 0,855



Stranica 18 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2016.

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste
Naziv / opis nerazvrstane ceste

Duljina 
ceste 
(km)

NC 187 Ulica Ive Šnidaršića 0,095
NC 188 Ulica Nikole Tesle 1,130
NC 189 Ulica Ive Tijardovića 0,235
NC 190 Ulica Jose Bužana 0,500
NC 191 Ulica Ante Topića Mimare 0,370
NC 192 Trakošćanska ulica 0,280
NC 193 Trg Hrvatske državnosti 0,145
NC 194 Ul. O. Augusta - Trg hrvatskih branitelja - katastar, s.z. 0,140
NC 195 Ul. O. Augusta - Trg hrvatskih branitelja 2 - Ul. O. Augusta - bivša hitna s.z. - Ul Lj. 

Gaja 0,435
NC 196 Trg Ljudevita Posavskog 0,270
NC 197 Trg Republike 0,150
NC 198 Slovenski trg 0,790
NC 199 Trg 22. lipnja 0, 460
NC 200 Trg bana Josipa Jelačića 0,290
NC 201 Ulica Davorina Trstenjaka 0,335
NC 202 Ulica Ive Turkalja 0,145
NC 203 Turopoljska ulica 0,220
NC 204 Ulica Grge Tuškana 0,360
NC 205 Ulica Tina Ujevića 0,620
NC 206 Ulica Kralja Tomislava 0,650
NC 207 Ulica Braće Kaurić 0,760
NC 208 Ulica Braće Kaurić - 1. desni odvojak do Silaksa- s.z. 0,201
NC 209 Ulica Braće Kaurić - 2. desni odvojak - s.z 0,160
NC 210 Ulica Braće Kaurić - parkiralište kod ambulante - NC 209 0,185
NC 211 Ulica Grada Vukovara 0,620
NC 212 Ulica Hrvatskog narodnog preporoda 0,990
NC 213 Ulica Kneza Branimira 0,610
NC 214 Ulica Kneza Branimira - spojna cesta do HNP - HNP 0,075
NC 215 NC 214 - parkiralište- s.z. 0,120
NC 216 Ulica Kneza Branimira - pristupna cesta do garaža -s.z. 0,050
NC 217 Ulica Kneza Domagoja 0,360
NC 218 Keltska ulica 0,190
NC 219 Ulica Braće Čulig 0,300
NC 220 Ulica Braće Lačan 0,380
NC 221 Ulica Lipa 0,480
NC 222 Ulica 1. svibnja 0,315
NC 223 Varaždinska ulica 0,280
NC 224 Velebitska ulica 0,205
NC 225 Ulica Vladimira Vidrića 0,195
NC 226 Vinogradska ulica 0,980
NC 227 Ulica Ivana Vončine 0,230
NC 228 Ulica Stanka Vraza 0,225
NC 229 Ulica Petra Berislavića 0,120
NC 230 Zagorska ulica 0,360
NC 231 Ulica Ivana Zajca 0,255
NC 232 Ulica Berislava Pavičića 1,070
NC 233 Žitna ulica 0,115
NC 234 Žumberačka ulica 0,250



Stranica 19Broj 3/2016. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Oznaka 
nerazvrstane 

ceste
Naziv / opis nerazvrstane ceste

Duljina 
ceste 
(km)

NC 235 Desni odvojak Risnjak 0,320
NC 236 Odvojak Skradinske 0,160
NC 237 Odvojak Dobriše Cesarića 0,050
NC 238 Odvojak Kralja Zvonimira 0,200
NC 239 Desni odvojak Savskih žrtava 0,260
NC 240 Športska ulica 0,150
NC 241 Ulica Steve Ćevapovića Ćepe 0,120
NC 242 Odvojak Petrinjske ulice 0,230
NC 243 Odvojak Ive Turkalja 0,125
NC 244 Capraške poljane 2,510
NC 245 1. odvojak Nikole Šubića Zrinskog 0,070
NC 246 2. odvojak Nikole Šubića Zrinskog 0,065
NC 247 Lijevi odvojak Radničke 0,160
NC 248 Desni odvojak Radničke 0,150
NC 249 Ulica Božidara Špišića 0,330



Stranica 20 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2016.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2016. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


